

Nowy Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim

W związku z przejściem na emeryturę Pani **Renaty Woźniak** Burmistrz Miasta i Gminy **Pan Sławomir Bogucki** ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim.

Konkurs odbył się w dniu 15 kwietnia. Spośród trzech kandydatów komisja powierzyła pełnienie funkcji dyrektora Pani **Katarzynie Ulewicz**, która oficjalnie prace na tym stanowisku rozpoczęła w dniu 16 maja br.

Pani Katarzyna Ulewicz jest wieloletnim dyplomowanym nauczycielem wychowania przedszkolnego. Swoją drogę zawodową rozpoczęła w 1988 w Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim. W 1995 r. została nauczycielem Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim. Przez lata pracy miała do czynienia z dziećmi ze środowisk wiejskich, których obdarzała troską i indywidualnym podejściem do ich potrzeb, możliwości i umiejętności. Jako nauczyciel dbała o swój rozwój zawodowy. Ukończyła m.in Kurs Kwalifikacyjny z zakresu Wczesnego Wspomagania Rozwoju i Edukacji Uczniów Autystycznych, Kurs Pedagogiki Specjalnej- Oligofrenopedagogiki oraz studia podyplomowe z zakresu Zarządzania Oświatą,, Poprzez udział w innowacyjnych formach doskonalenia rozwijała swój warsztat pracy. Od 8 lat z sukcesami jest Liderem Kampanii Cała Polska Czyta Dzieciom i propagatorem czytania. Jest współautorem Koncepcji Pracy Przedszkola, autorem programów innowacyjnych takich jak: „**Zdrowy i Bezpieczny przedszkolak**” oraz „**Ja, Ty, My- chodźmy tą samą drogą**” oraz licznych projektów realizowanych przez przedszkole.

Za swoją pracę, zaangażowanie, kreatywność i postawę była wielokrotnie nagradzana Nagrodą Dyrektora. Czując się spełnionym nauczycielem postanowiła podjąć wyzwanie i sprawdzić się w nowej roli.

Rada Pedagogiczna



Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 23.05.2016 12:11

Data ostatniej modyfikacji: 23.05.2016 12:14

Liczba wyświetleń: 3198

Wydrukowano z serwisu: piotrkowujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-07-04 01:24:58